
KATALOG 
POSKYTOVATELŮ SOCIÁLNÍCH 

A ZDRAVOTNÍCH SLUŽEB V PŘÍBRAMI 
A NA ÚZEMÍ ORP PŘÍBRAM



OBSAH

Senioři
Adra .......................................................................................................... str. 1
Amálka ...................................................................................................... str. 2
Centrum pro zdravotně postižené ...................................................... str. 3
Centrum sociálních a zdravotních služeb města Příbram (CSZS) 
středisko Domov pro seniory ............................................................... str. 5
středisko Pečovatelská služba ............................................................. str. 6
Demka ....................................................................................................... str. 8
Domov Maják ........................................................................................... str. 9
Farní charita ............................................................................................. str. 9
Fit senior .................................................................................................. str. 10
Klub důchodců ....................................................................................... str. 10
Klub stomiků ILCO ................................................................................. str. 10
Mobilní asistenční systémy PROTECTU ........................................ str. 11
Pessos ....................................................................................................... str. 12
Oblastní nemocnice Příbram ......................................................... str. 12-14
Sanco ........................................................................................................ str. 16
Senior Point ............................................................................................. str. 16
Svaz postižených civilizačními chorobami v ČR ............................. str. 18
Svazy tělesně postižených v ČR .......................................................... str. 19 
Svaz důchodců ČR ................................................................................ str. 20  
ÚAMK - Ústřední automotoklub Beroun ......................................... str. 20  
Život 90 .................................................................................................... str. 20  

Občané s tělesným, duševním nebo smyslovým postižením
Alka ........................................................................................................... str. 1
Centrum pro zdravotně postižené ...................................................... str. 3
Centrum sociálních a zdravotních služeb města Příbram (CSZS) 
středisko Pečovatelská služba ............................................................. str. 6
Demka ....................................................................................................... str. 8
Domov Maják ........................................................................................... str. 9
Farní charita ............................................................................................. str. 9
Klub stomiků ILCO ................................................................................. str. 10
Mobilní asistenční systémy PROTECTU ......................................... str. 11
Pessos ....................................................................................................... str. 12
Oblastní nemocnice Příbram ......................................................... str. 12-14
Sanco ........................................................................................................ str. 16
SONS ......................................................................................................... str. 17
Společnost pro podporu mentálně postižených ........................... str. 17
Svaz neslyšících ..................................................................................... str. 18
Svaz postižených civilizačními chorobami ...................................... str. 18
Svazy tělesně postižených .................................................................. str. 19
ÚAMK - Ústřední automotoklub Beroun ......................................... str. 20  
Život 90 .................................................................................................... str. 20  

Rodina a děti
Adra .......................................................................................................... str. 1
Amálka ...................................................................................................... str. 2
Centrum psychologicko-sociálního poradenství ........................... str. 3
Centrum sociálních a zdravotních služeb města Příbram (CSZS) 
středisko Sociální poradna ................................................................... str. 4
Středisko terénních služeb ................................................................... str. 5
středisko Azylový dům ........................................................................... str. 5
středisko Dětské skupiny a rehabilitační stacionář ......................... str. 7
Farní charita ............................................................................................. str. 9
NZDM Bedna ........................................................................................... str. 14



Oběti trestných činů a domácího násilí
Centrum psychologicko-sociálního poradenství ........................... str. 3
Centrum sociálních a zdravotních služeb města Příbram (CSZS) 
středisko Sociální poradna ................................................................... str. 4
proFem ..................................................................................................... str. 15

Rizika, krize a závislosti
Anabell ...................................................................................................... str. 2
Centrum psychologicko-sociálního poradenství ........................... str. 3
Centrum sociálních a zdravotních služeb města Příbram (CSZS) 
středisko Sociální poradna ................................................................... str. 4
Středisko terénních služeb ................................................................... str. 5
středisko Záchytná protialkoholní stanice ........................................ str. 7
Magdaléna .............................................................................................. str. 11
Senior Point ............................................................................................. str. 16

Osoby bez přístřeší
Centrum sociálních a zdravotních služeb města Příbram (CSZS) 
středisko Azylový dům ........................................................................... str. 5
středisko Nízkoprahové denní centrum a noclehárna ................... str. 8

Dobrovolnická centra
Adra ......................................................................................................... str. 1
Oblastní nemocnice Příbram ......................................................... str. 12-14

Charitativní (potravinová a šatní) pomoc
Centrum sociálních a zdravotních služeb města Příbram (CSZS) 
středisko Nízkoprahové denní centrum a noclehárna ................... str. 8
Farní charita ............................................................................................. str. 9

Vysvětlivky:
„R“ - takto v textu označené služby jsou registrované Krajským 
úřadem Středočeského kraje a poskytované podle zákona 
o sociálních nebo zdravotních službách 



Vážení čtenáři, 
vyspělost každé společnosti se posuzuje podle toho, jak 
se chová k slabým, nemocným, bezmocným a postiženým. 
Myslím si, že každý z nás se může kdykoliv ocitnout 
v tíživé životní situaci, kdy nebude vědět, jak se svým  
životem dále naložit, a nebude umět sám najít tu 
správnou cestu a žít důstojně. Tehdy je povinností 
společnosti podat  pomocnou ruku.

Z tohoto důvodu se vám do rukou dostává obnovené  
vydání Katalogu poskytovatelů  sociálních a zdravotních 
služeb v Příbrami a na území ORP Příbram. V katalogu 
naleznete například nově zřízenou příspěvkovou 
organizaci města Centrum sociálních a zdravotních 
služeb. Nabízené služby jsou přehledně rozděleny podle 
cílových skupin. Označeny jsou také služby registrované 
u Krajského úřadu Středočeského kraje.

Katalog poskytovatelů sociálních a zdravotních služeb 
je rovněž přístupný na webových stránkách města 
Příbram, kde bude pravidelně aktualizován. 

Pokud se dostanete do tíživé životní situace a budete 
potřebovat využít služeb některé z odborných organizací 
a specialistů, potřebné kontakty naleznete v tomto 
katalogu.  Jsme připraveni vám vždy pomoci! 

Mgr. Alena Ženíšková
1. místostarostka města Příbram



PŘEHLED POSKYTOVATELŮ 
SOCIÁLNÍCH A ZDRAVOTNÍCH 
SLUŽEB A VYBRANÝCH SPOLKŮ 
V PŘÍBRAMI 







strana 1

Centrum péče o handicapované Alka
Podbrdská 269, 261 01 Příbram V – Zdaboř
(areál II, Oblastní nemocnice Příbram) 

Mgr. Šárka Hájková - ředitelka 
tel.: 318 654 701, 601 593 153
e-mail: sarka.hajkova@alkaops.cz
www.alkaops.cz
www.facebook.com/alkaops

Služby „R”:
Odborné sociální poradenství
Odlehčovací služby
Sociálně aktivizační služby pro seniory a osoby se zdravotním 
postižením
Sociální rehabilitace THERASUIT
Denní stacionář
Sociální rehabilitace, sociální rehabilitace pracovní 

Cílové skupiny: 
Osoby s kombinovaným postižením, osoby s jiným zdravotním 
postižením, osoby s mentálním postižením, osoby se zdravotním 
postižením. 

Provozní doba:
Po – Pá .................. 7:30 – 17:00

ALKA o.p.s.

Dobrovolnické centrum ADRA
Čs. armády 5, 261 01 Příbram

Marcela Puškárová
tel.: 723 526 283
e-mail: mpuskarova@seznam.cz

Anna Simaková, koordinátorka
tel.: 608 433 252
e-mail: a.simakova@seznam.cz

Služby:
Dobrovolnické služby dle zákona č. 198/2002 Sb.

Cílové skupiny:
Děti ze sociálně znevýhodněného prostředí a senioři.

ADRA, o. p. s.



strana 2

Centrum Anabell, z. s.
Baranova 33, 130 00 Praha 3 – Žižkov
(pouze na telefonické objednání)

Mgr. Dana Starostková 
tel.: 775 904 778
e-mail: praha@anabell.cz
www.anabell.cz

Služby „R”:
Odborné sociální poradenství

Cílové skupiny:
Osoby s chronickým duševním onemocněním (pro nemocné 
poruchami příjmu potravy - mentální anorexie, mentální bulimie, 
záchvatovité přejídání aj.) a jejich blízké.
 

 Provozní doba:

ANABELL

Rodinné centrum Příbram
Brodská 98, 261 01 Příbram VIII 
Poliklinika Ravak, Čechovská 57, 261 01 Příbram VIII 

Václava Procházková, Ivana Smíšková
tel.: 774 275 532, 608 275 523
recepce: 774 275 523
e-mail: iva@amalka.info
              pribram@amalka.info

Služby: 
Plavání kojenců od 6 měsíců (plavání miminek od 3 měsíců), 
plavání pro děti (do 6 let), aquaaerobic, cvičení pro těhotné, 
předporodní kurzy, cvičení ve vodě pro seniory, 
cvičení na bolavá záda, tvořivé dílny pro děti

Provozní doba:
Plavání kojenců a batolat (pro děti do 6 let věku) – individuálně
Aquaaerobic pro dospělé - ve večerních hodinách
Cvičení pro těhotné – Pá 16:30
Předporodní kurzy – Pá 14:30
Cvičení ve vodě pro seniory – Čt 12:30, 13:30
Cvičení na bolavá záda (SM systém) – St 12:45

AMÁLKA 

Po ................... 9:00 – 14:00
Út ................... 9:00 – 14:00



strana 3

Žižkova 489, 261 01 Příbram II 

Klára Raušerová
tel.: 318 622 571
e-mail: poradnapb@volny.cz

Služby „R”:
Odborné sociální poradenství
Sociální poradenství
(ambulantní)

Cílové skupiny:
Oběti domácího násilí,
osoby v krizi, rodiny s dítětem/dětmi. 

Provozní doba:

Centrum psychologicko-sociálního 
poradenství Středočeského kraje

nám. T. G. Masaryka 100, 261 01 Příbram I 

Bc. Radka Jarolímová, DiS. 
tel.: 318 624 834, 776 840 392, 725 551 210
e-mail: czp.poradnapribram@seznam.cz

Služby „R”:
Osobní asistence
Odborné sociální poradenství
Půjčování kompenzačních pomůcek 

Cílové skupiny:
Senioři, osoby se zdravotním postižením. 

Provozní doba:
Po, St .................. 8:00 – 12:30  /  13:00 – 16:00
Út, Čt, Pá ........... (dle telefonické dohody)

Centrum pro zdravotně 
postižené a seniory 
Středočeského kraje, o. p. s.

Po ................................. 8:00 – 17:30
Út – Čt ......................... 8:00 – 16:30
Pá ................................. 8:00 – 15:30



strana 4

Centrum sociálních 
a zdravotních služeb 
města Příbram, p.o. 

Ředitelství
Brodská 100, 261 01 Příbram VIII
Mgr. Jan Konvalinka - ředitel 
tel.: 318 629 057
e-mail: info@centrumpribram.cz

Sociální poradna
Náměstí T. G. Masaryka 1, 261 01 Příbram I
Mgr. Jana Benová
tel: 318 498 281, 778 751 174
e-mail: poradna@centrumpribram.cz

Služby „R”:
Odborné sociální poradenství
Psychologické služby
Sociální poradenství, pomoc a podpora v přirozeném prostředí

Cílové skupiny:
Osoby v krizi, osoby bez přístřeší, oběti trestné činnosti a domácího 
násilí, etnické menšiny, rodiny s dítětem/dětmi, osoby s dluhy.

Provozní doba:
Po ............ 12:00 – 17:00     Odborné sociální poradenství
                  10:00 15:00     Psychologické služby

Út .............. 7:30 – 15:00     Odborné sociální poradenství
St ............. 12:00 – 17:00     Odborné sociální poradenství
Čt ............... 7:30 – 12:30     Odborné sociální poradenství

Pá .............. 9:00 – 14:00     Odborné sociální poradenství
                   10:00 15:00     Psychologické služby– 

– 



Středisko terénních služeb
Čs. armády 5, 261 01 Příbram IV
Miroslava Němcová 
tel.: 778 751 172, 778751 173
e-mail: STS@centrumpribram.cz
 
Služby „R”:
Sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi
Terénní programy
Sociální poradenství, pomoc a podpora v přirozeném prostředí klientů

Cílové skupiny:
Pomoc a podpora rodinám s dětmi a jednotlivcům, kteří se dostali 
do krizové sociální situace, obětem trestné činnosti a domácího násilí, 
osobám bez přístřeší.  

Provozní doba:

Azylový dům
Na Vyhlídce 268, 261 01 Příbram IV 

Bc. Blanka Sýkorová  
tel.: 318 634 588
e-mail: azylovydum@centrumpribram.cz

Služby „R”:
Azylový dům - pobytová služba 

Cílové skupiny:
Osoby (ženy, těhotné ženy, matky s dětmi, otcové s dětmi a rodiny 
s dětmi), které se ocitly v nepříznivé sociální situaci spojené 
se ztrátou bydlení, nebo musely opustit svůj domov pro závažné 
ohrožení života, zdraví, bezpečí či důstojnosti.

Provozní doba:
Po – Ne .............. nepřetržitý provoz

Domov seniorů 
K Dolu Marie 154, Příbram VI – Březové Hory 

Mgr. Lenka Procházková 
tel.: 318 660 288
e-mail: domovsenioru@centrumpribram.cz

Služby „R”:
Domov pro seniory

Cílová skupina:
Senioři 

Provozní doba:
Po – Ne .................. nepřetržitý provoz

strana 5

Ambulantní provoz,
možnost bez objednání:Po ............... 

............... 

............... 

............... 

............... 

7:30 – 16:00
Út 7:30 – 15:00
St 7:30 – 17:00
Čt 7:30 – 16:00
Pá 7:30 – 15:30

Po ............... 8:00 – 10:00
Út ................ 9:00 – 12:00
St ............... 15:00 – 17:00



strana 6

Pečovatelská služba
Brodská 100, 261 01 Příbram VIII

Bc. Kateřina Brožíková, DiS. 
tel.: 318 629 057
e-mail: pecovatelskasluzba@centrumpribram.cz
Provozní doba:
Po – Ne .................. 7:00 – 15:30

DPS: Brodská 100, 261 01 Příbram VIII
tel.:  318 629 057
Provozní doba:
Po – Ne .................. 6:00 – 19:00

DPS: Průběžná 143, 261 01 Příbram III
tel.: 318 623 734
Provozní doba:
Po – Ne .................. 7:00 – 19:00

DPS: Hradební 69, 261 01 Příbram I
tel.: 318 622 795
Provozní doba:
Po – Pá .................. 7:00 – 15:30

DPS: Msgr. Korejse 155, 
261 01 Příbram VI - Březové Hory
tel.: 318 622 145
Provozní doba:
Po – Pá .................. 7:00 – 15:30

DPS: J. Drdy 494, 261 01 Příbram VII
tel.: 318 624 436
Provozní doba:
Po – Pá .................. 7:00 – 15:30

Služby „R”:
Pečovatelská služba ambulantní, terénní pečovatelská 
služba

Cílové skupiny:
Osoby s chronickým onemocněním, osoby s jiným 
zdravotním postižením, osoby s kombinovaným 
postižením, osoby s tělesným postižením, osoby 
se zdravotním postižením, senioři.



strana 7

Dětské skupiny a rehabilitační stacionář 
Příbram
Bratří Čapků 277, 261 01 Příbram VII 

Mgr. Jitka Šnypsová
tel.: 318 626 114
e-mail: detskeskupiny@centrumpribram.cz

Služby „R”:
Poskytování zdravotních služeb, poskytování ambulantní 
fyzioterapie – léčebně rehabilitační péče dětem 
se specifickými potřebami.
Zajišťování individuální výchovné péče o všestranný 
rozvoj dětí do doby jejich přijetí do předškolního, 
školského či jiného účelového zařízení.
Poskytování služby péče o dítě v dětské skupině.
 
Cílové skupiny:
Děti bez specifických potřeb od 1 do 5 let věku
Děti se specifickými potřebami (různými druhy 
onemocnění nebo postižení) od 1 do 7 let věku.
 
Provozní doba:
Po – Pá .................. 6:15 – 16:30

Záchytná protialkoholní stanice 
Podbrdská 269, 261 01 Příbram V – Zdaboř 
(suterén budovy „H“ areálu II, Oblastní nemocnice Příbram)

Bc. Jana Klímová
tel.: 777 058 397
e-mail: protialkoholnistanice@centrumpribram.cz

Služby ”R”:
Záchytná protialkoholní stanice podle zákona č. 372/2011 Sb., 
o zdravotních službách  

Provozní doba:
Každou středu, pátek, sobotu a neděli .............. 20:00 – 8:00



strana 8

Nízkoprahové denní centrum 
Noclehárna pro osoby bez přístřeší 
Na Příkopech 102, 261 01 Příbram I

Bc. Lenka Nešverová 
tel.: 773 770 768
e-mail: nizkoprahovecentrum@centrumpribram.cz
 
Služby „R”:
Nízkoprahové denní centrum
Noclehárna

Cílové skupiny:
Osoby bez přístřeší , osoby v krizi a osoby vedoucí rizikový způsob 
života nebo tímto způsobem života ohrožené.

Provozní doba:

Žežická 193, 261 01 Příbram VII 

Dana Pikrtová 
tel.: 326 531 943, 733 186 644
e-mail: klubdemka@gmail.com

Služby:
Služby pro seniory a osoby se zdravotním 
postižením – ambulantní (bez omezení věku) 

Cílové skupiny:
Osoby s chronickým onemocněním nebo jiným zdravotním 
postižením
 
Provozní doba:

KLUB DEMKA

Po ............... 9:00 – 12:00, 13:00 – 16:30
Út ............... 9:00 – 12:00, 13:00 – 16:00
St ............... 9:00 – 12:00, 13:00 – 17:00
Čt ............... 9:00 – 12:00, 13:00 – 16:00

Nízkoprahové denní centrum .................. 9:00 – 17:00 
Noclehárna ................................................ 20:00 – 7:00
Možnost vstupu ........................................ 20:00 – 22:00 



strana 9

Domov se zvláštním režimem 
Brodská 140, 261 01 Příbram VIII 

Ing. Václav Mašek, ředitel
tel.: 326 531 817
e-mail: reditel@domov-majak.cz

Mgr. Monika Kubátová, sociální pracovnice 
tel.: 326 531 818, 733 588 982
e-mail: info@domov-majak.cz

Služby „R”:
Domov pro seniory
Domov se zvláštním režimem
Pobytové služby – pro osoby, které pro věk nebo nepříznivou situaci 
(kterou nelze  překonat za pomoci jiných  typů sociálních služeb 
nebo rodiny) potřebují pravidelnou pomoc při zajištění svých potřeb. 

Cílové skupiny:
Osoby od 57 let výše, senioři, osoby s psychiatrickou 
diagnózou. 

Po – Ne ............... (celodenní provoz)

Jiráskovy sady 240, 261 01 Příbram I

Ing. Jiří Kala - ředitel
e-mail: kala@pribram.charita.cz
tel.: 318 635 050

Jitka Livorová - vedoucí  zdravotnických služeb
tel.: 739 459 008 

Alena Melicharová - vedoucí sociálních služeb
tel.: 739 659 917

Bc. Jana Jirotková  - vedoucí sociálně aktivizačních služeb
tel.:  737 237 285

Služby „R”:
Zdravotní péče poskytovaná ve vlastním sociálním prostředí pacienta
Pečovatelská služba – terénní
Odlehčovací služba – terénní
Denní stacionář
Sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi 

Cílové skupiny:
Osoby s chronickým duševním onemocněním, s chronickým 
onemocněním, nebo jiným zdravotním postižením, senioři.

Provozní doba:

FARNÍ CHARITA PŘÍBRAM

DOMOV MAJÁK o.p.s.

Zdravotní služby: .................. nonstop
Pečovatelská služba: ............ Po – Pá   7.00 – 15.30
Odlehčovací služba: ............. Po – Ne  7.00 – 22.00
Denní stacionář: .................... Po – Pá   7.00 – 16.00 (po dohodě do 19.00)
Sociální aktivizační služby: .. Po – Pá   7.00 – 15.30



strana 10

Severní 239, 261 01 Příbram I

Kristina Hovorková 
tel.: 777 176 713
e-mail: cheer@cheer.cz
www.fitseniorpribram.cz

Služby:
Cvičení a aktivity pro seniory 

Cílové skupiny:
Senioři 

Provozní doba:
Individuálně

Ortas a Kamenná 
K Podlesí 541, 261 01 Příbram VI – Březové Hory

Ladislav Grunt 
tel.: 318 652 111
e-mail: Ladislav.Grunt@zat.cz

Služby:
Ozdravné, vzdělávací, tematické a poznávací zájezdy a akce, 
masáže, plavání, solná jeskyně, besedy Mgr. Jiřího Schmidta 
o historii Příbramska a Březových Hor 

Cílové skupiny:
Senioři 

Provozní doba:
Výborové schůze 1x/4 měsíce  - St od 13:30
Členské schůze vždy ÚT od 14:00 v restauraci Uran, 
Plzeňská, 261 01 Příbram I

FIT SENIOR PŘÍBRAM

KLUB DŮCHODCŮ
SPOLEČNOSTI ZAT a.s.

Podbrdská 269, (suterén budovy „H“ areálu II, 
Oblastní nemocnice Příbram)
 
Michal Kotlovský
tel.: 605 586 511
e-mail: ilco.pribram@seznam.cz

Služby:
Klub sdružuje občany s kolostomií a urostomií.
Nabízí rady a informace o problémech života se stomií. 

Cílové skupiny:
Osoby se zdravotním postižením, senioři, občané s kolostomií, 
ileostomií a urostomií. 

Provozní doba:
Každá první středa v měsíci ............... 10:00 - 14:00

Klub stomiků  ILCO 
Příbram, z.s.



strana 11

Centrum adiktologických služeb 
Magdaléna Příbram 

Žežická 193, 261 01 Příbram VII 

Mgr. Hana Vavřincová
tel: 318 622 010, 739 612 018, 737 391 214
e-mail: cas.pb@magdalena-ops.cz
              
Služby „R”:
Kontaktní centrum - ambulantní
Terénní programy

Cílové skupiny:
Uživatelé drog, rodinní příslušníci, partneři a jiné blízké osoby 
uživatelů návykových látek, gambleři a jejich rodinní příslušníci, 
partneři a jiné blízké osoby. 

Provozní doba:

MAGDALÉNA o.p.s.

Mobilní asistenční systémy, s. r. o.

Bohumír Ondrák
tel.: 774 403 248
e-mail: info@protectu.cz

Služby:
Služba nepřetržité vzdálené asistence prostřednictvím 
chytrého zařízení

Cílové skupiny:
Senioři, osoby s pohybovými problémy, zdravotně postižení.

Provozní doba:
Nepřetržitě

PROTECTU

Po, St, Pá ..................... 9:00 – 17:00
terénní program
Út, Čt ........................... 9:00 – 17:00



strana 12

Narysov 4, 261 01 Příbram 

Monika Posekaná 
tel.: 777 180 788
e-mail: ajsacanis@seznam.cz
www.pessos.estranky.cz

Služby:
Canisterapie, zooterapie, terénní služba, školení, semináře, 
kurzy, přednášky prevence proti pokousání psů, 
canisterapeutické zkoušky
Výcvik a výchova canisterapeutů, pomoc při výchově, chovu psů. 
Péče o psy, masáž, strečink, dornova metoda, relax 

Cílové skupiny:
Terénní sl. pro klienty: zdravotně postižení, senioři, děti zdravotně 
postižené – canisterapie, prevence – pro děti ve školách 

Provozní doba:
Po – Pá  .................... (na telefonu, po domluvě s klientem)

SPOLEK PESSOS

OBLASTNÍ NEMOCNICE
PŘÍBRAM, a.s.

Dobrovolnické centrum
Podbrdská 269, 261 95 Příbram V – Zdaboř

Mgr. Monika Ciklerová, sociální pracovnice
tel.: 318 654 140, 725 572 321
e-mail: dobrovolnicke.centrum@onp.cz

Cílové skupiny:
Pacienti zdravotnického zařízení

Provozní doba:
Nepřetržitě



strana 13

Sociální služby „R”
Gen. R. Tesaříka 80,  261 01 Příbram I

Mgr. Alena Černovská, vedoucí služby
tel.: 318 654 708
e-mail: nasledna.pece@onp.cz

Mgr. Monika Ciklerová, sociální pracovnice
tel.: 318 654 140, 725 572 321

Mgr. Markéta Slezáková, zdravotně sociální pracovnice
tel.: 318 641 362, 602 763 661

Cílové skupiny:
Senioři, osoby s kombinovaným postižením, osoby s mentálním 
postižením, osoby se zdravotním postižením, osoby s chronickým 
onemocněním.

Provozní doba:
Nepřetržitě

Zdravotní služby následné péče
Podbrdská 269, 261 95 Příbram V – Zdaboř

MUDr. Ilona Šlemendová
Irena Suldovská, vrchní sestra
tel.: 318 654 145
e-mail: irena.suldovska@onp.cz

Služby „R”:
Doprovázení dlouhodobě hospitalizovaných pacientů, aktivizační 
činnosti
Odlehčovací pobytová služba
Sociální pobytová služba poskytovaná ve zdravotnickém zařízení
Základní sociální poradenství, odborné sociální poradenství, 
zprostředkování kontaktu a eventuální pomoc při zajištění 
následných zdravotnických a sociálních terénních a pobytových 
služeb
Oddělení léčebny dlouhodobě nemocných

Cílové skupiny:
Osoby s potřebou následné dlouhodobé péče ve zdravotnickém 
zařízení

Provozní doba:
Nepřetržitě



strana 14

Nízkoprahové zařízení pro děti a mládež Bedna
Budovatelů 116, 261 01 Příbram VIII 

Bc. Magdaléna Krásová 
tel.: 608 936 116, 775 559 716
e-mail: bedna@ponton.cz
www.ponton.cz
facebook: nzdmbedna

Služby „R”:
Nízkoprahové zařízení pro děti a mládež – ambulantní 
a terénní služby
Individuální konzultace 

Cílové skupiny:
Děti a mládež ve věku 6 až 20 let z Příbrami a blízkého okolí, které 
tráví svůj volný čas rizikovým způsobem nebo jsou ohroženy 
sociálním znevýhodněním. Klub mohou navštěvovat děti a mladí 
lidé ve věku 11 až 20 let, pro děti ve věku od 6 let je určen Terénní 
program při NZDM Bedna.
NZDM Bedna není pro duševně, tělesně a smyslově hendikepované 
uživatele služeb, kteří vyžadují asistenci.
 
Klub:

Kontaktní místnost pro individuální konzultace: 
Po – Pá ............... 11:00 – 14:00

Terénní program:

zejména okolí ubytoven

PONTON, o.p.s.

Domácí péče Andělka
Gen. R. Tesaříka 80, 261 01 Příbram I

Martina Machovcová, vrchní sestra
Tel.: 318 641 319, 725 572 778
e-mail: domaci.pece@onp.cz

Cílové skupiny:
Osoby s chronickým akutním nebo jiným zdravotním onemocněním, 
osoby imobilní, senioři, pacienti po hospitalizaci, pacienti 
v termálním stadiu

Provozní doba:
Po – Pá .................. 7:00 – 15:30
víkend, svátky pouze plánované služby v terénu

Po ....................... 14:00 – 19:00
Út ........................ 14:00 – 19:00
St ........................ 14:00 – 19:00 (pouze pro starší 15 let)
Čt ........................ 14:00 – 19:00

Po – Čt ............... 14:00 – 19:00



strana 15

Centrum pro oběti domácího 
a sexuálního násilí, o.p.s.
Dlouhá 97, 261 01 Příbram III

Bc. Andrea Šimek Mahlová, sociální pracovnice
tel.: 774 433 034-5
e-mail: poradna.pribram@profem.cz

 Služby „R”:
Odborné sociální poradenství, právní informace
Osobní, telefonické a emailové konzultace
Psychologické služby

Cílové skupiny:
Osoby ohrožené domácím a sexuálním násilím 
(zejména znásilnění), oběti trestných činů, osoby v krizi, 
senioři

Provozní doba:
Osobní konzultace pouze po předchozím objednání
St .................. 9:00 – 15:00

Intervenční centrum proFem 
Dlouhá 97, 261 01 Příbram III

Bc. Andrea Šimek Mahlová, sociální pracovnice
tel.: 774 433 034
e-mail: ic@profem.cz

Služby:
Sociální poradenství, právní informace, psychologické služby

Cílové skupiny:
Osoby ohrožené domácím a sexuálním násilím (zejména znásilnění)

Provozní doba:
Osobní konzultace i bez objednání
St ................ 9:00 – 15:00

Poradenské centrum pro oběti 
sexuálního násilí 
Dlouhá 97, 261 01 Příbram III

Mgr. Veronika Ježková, právnička
Mgr. Petra Hokr Miholová, právnička
tel.: 608 222 277
e-mail: poradna@profem.cz

Služby:
Právní informace 
Konzultace 

Cílové skupiny:
Osoby ohrožené domácím a sexuálním násilím 
(zejména znásilnění), oběti trestných činů 

Provozní doba:
Osobní konzultace pouze po předchozím objednání
St ................ 9:00 – 15:00

proFem



strana 16

SANCO-PB s.r.o.

Senior Point

Čechovská 57, 261 01 Příbram VIII

Marie Blatoňová - ředitelka  
tel.: 318 427 458, 777 111 198
e-mail: sanco.kancelar@sanco-pb.com

Služby „R”:
Domovy se zvláštním režimem - Po – Ne celodenní
Denní stacionář
Osobní asistence
Domácí péče

Cílové skupiny:
Klienti s Alzheimerovou nemocí a jinými druhy demence, 
vyžadující pravidelnou pomoc jiné fyzické osoby
Senioři se sníženou soběstačností z důvodu věku, chronického 
onemocnění  a dospělí lidé se zdravotním postižením 
se sníženou soběstačností. 

Provozní doba:
Po – Pá ................. 7:00 – 15:30
mimo pracovní dobu po dohodě

Podpora seniorů a poskytování informačních služeb, 
oblastní pobočka Příbram 

Žežická 193, 261 01 Příbram VII 

Jana Eliášová
Jarmila Hadererová 
tel.: 778 779 898
e-mail: pribram@seniorpointy.cz
www.seniorpointy.cz

Služby:
Základní poradenství, bezplatná online právní poradna 
(na objednání), bezplatná spotřebitelská poradna
Nabídka volnočasových aktivit, klub, Karta seniora města Příbrami
 
Cílová skupina:
Senioři  

Provozní doba:
Po ....................... 12.00 – 15:00
St ........................ 10.00 – 13.00
Čt ......................... 11.00 – 14.00



strana 17

SONS

Společnost pro podporu
lidí s mentálním 
postižením v ČR

Sjednocená organizace nevidomých a slabozrakých ČR, 
oblastní odbočka Příbram  z.s.

Žežická 193, 261 01 Příbram VII 

Radka Lienertová 
tel.: 775 438 194
e-mail: pribram-odbocka@sons.cz
www.sonspribram.webnode.cz
www.sons.cz
 
Služby „R”:
Sociálně aktivizační služby pro seniory a osoby se zdravotním 
postižením
Odborné sociální poradenství
Sociální rehabilitace
Základní poradenství
Osobní asistence a volnočasové aktivity 
Osvěta veřejnosti

Cílová skupina:
Osoby s těžkým zrakovým postižením 

Provozní doba:
Po ............... 9:00 – 14:00
St ................ 9:00 – 12:00
( jiná doba možná po telefonické dohodě)

Žežická 193, 261 01 Příbram VII 

Ing. Chrudoš Fiala
tel.: 318 624 472, 737 030 878
e-mail: chrudos1@volny.cz
 
Služby:
Sdružuje občany s mentálním postižením, integrace do společnosti, 
klubová činnost, turistické pochody se Spolkem Prokop, výlety, 
kulturní akce, 2x ročně rekreační pobyt
 
Cílové skupiny:
Osoby s mentálním postižením od 20 do 60 let, senioři.

 Provozní doba:
Út ................... 14:00 – 17:00
St .................... 14:00 – 15:00   cvičení v Oxygenu



strana 18

Svaz neslyšících 
a nedoslýchavých v ČR

Svaz postižených 
civilizačními chorobami 
v ČR

Žežická 193, 261 01 Příbram VII 

Marie Fišerová
Iveta Černá 
tel.: 603 570 340
e-mail: snn.pb@volny.cz
 
Služby „R”:
Odborné sociální poradenství (ambulantní, terénní)
Půjčovna kompenzačních pomůcek pro sluchově postižené
Tlumočnické služby (znaková řeč) 

Cílové skupiny:
Osoby se sluchovým postižením
 
Provozní doba:
Po – Čt ........... 9:00 – 14:00
Pá  ................... návštěvy u klientů

Okresní organizace  Příbram
Žežická 193, 261 01 Příbram VII 

Alena Kasíková 
tel.: 318 637 531, 775 073 499
e-mail: kom.centrum-pribram@seznam.cz

 Služby:
Základní sociální  poradenství 

Cílové skupiny:
Osoby s chronickým onemocněním, osoby se zdravotním 
postižením, senioři. 

Provozní doba:
Po – Čt ................... 9:00 – 15:00
Pá ............................ 9:00 – 12:00



strana 19

Svaz tělesně
postižených v ČR

Svaz tělesně postižených v ČR, 
okresní organizace v Příbrami 

Žežická 193, 261 01 Příbram VII

Maří Burianová 
tel.: 326 531 930, 724 388 470
e-mail: ovstppribram@volny.cz

Služby „R”:
Osobní asistence
Sociálně aktivizační služby pro seniory a osoby se zdravotním 
postižením
Půjčovna kompenzačních pomůcek

Cílové skupiny:
Osoby s chronickým nebo duševním onemocněním, 
s kombinovaným, mentálním postižením, s tělesným postižením, 
se sluchovým postižením, se zdravotním postižením, senioři

Provozní doba:

 
(mimo tuto dobu nepřetržitě na telefonu)

Svaz tělesně postižených v ČR, z.s.  
MO č. 2 Příbram

Žežická 193, 261 01 Příbram VII

Pavel Bacík
tel.: 601 362 644
e-mail: svaztel02@seznam.cz

Služby:
Klubové, kulturní, společenské a zájmové akce, 
vycházky - rekondiční  pobyty

Cílové skupiny:
Osoby se zdravotním postižením, senioři.

Provozní doba:

Po, St .............................. 8:00 – 14:00
Út, Čt a Pá ...................... 9:00 – 12:00

Po – Čt ...................... 9:00 – 12:00   13:00 – 15:00
Pá ............................... 9:00 – 12:00



strana 20

Svaz důchodců ČR

Žežická 193, 261 01 Příbram VII 

Ing. František Dohnal  
tel.: 326 531 619, 776 716 731
e-mail: svazduchpb@seznam.cz

Služby:
Sdružení seniorů, pořádání společných sportovních, kulturních 
a společenských akcí, přednášek, pobytové zájezdy, výlety apod. 

Cílová skupina:
Senioři 

Provozní doba:
Út, Čt ................ 9:00 – 11:00

ÚAMK - AMK
ZPM Příbram – Beroun

Mariánská 170, 261 01 Příbram VII 

Pavel Brychca
tel.: 776 444 044
e-mail: pavel.brychca@volny.cz

Služby:
Dlouhodobý projekt „Asistenční služba PB Help“
(od roku 2009 při ZO AMK zdravotně postižených motoristů) 

Cílové skupiny:
Občané zdravotně postižení a senioři 

Provozní doba:
Na telefonické objednání
So, Ne .................. předem
Po – Pá ................. 6:00 – 22:00

ŽIVOT 90

Bc. Lenka Ryšavá, DiS. - vedoucí tísňové péče
Jana Kočová - sociální pracovnice
Romana Šorbonová - sociální pracovnice
tel.: 222 333 546 - centrální příjem 
e-mail: tisnovapece@zivot90.cz

Služby „R”:
Tísňová péče Areíon
- nepřetržitá komplexní sociální služba s celorepublikovou působností 

Cílové skupiny:
Senioři a osoby se zdravotním postižením 

Provozní doba:
Příjem zájemců o tísňovou péči Života 90
Po – Pá ...................... 8:00 – 16:30



PŘEHLED POSKYTOVATELŮ 
SOCIÁLNÍCH SLUŽEB 
NA ÚZEMÍ ORP PŘÍBRAM







Domov pod hrází, o.p.s.

Domov pro seniory a domov se zvláštním režimem 
Pečice-Pečičky 25, 262 31  Milín
forma poskytování služeb: pobytové
tel.: 318 694 051, 777 580 900
e-mail: reditel@domovpodhrazi.cz

Cílová skupina: 
Osoby se zdravotním postižením
Osoby s chronickým duševním onemocněním
Senioři

Věková kategorie: 
57 let a výše

Domov Březnice, 
poskytovatel sociálních služeb

Domovy pro seniory p.o. KÚSK
Sadová 618, 262 72 Březnice 
forma poskytování služeb: pobytové
tel.: 318 682 633
e-mail: reditelka@domovbreznice.cz

Cílová skupina: 
Senioři  

Věková kategorie: 
65 let a výše

Centrum Rožmitál pod Třemšínem, 
poskytovatel sociálních služeb

Domovy se zvláštním režimem p.o. KÚSK
Na Spravedlnosti 589, 262 42 Rožmitál pod Třemšínem 
forma poskytování služeb: pobytové
tel.: 318 679 411
e-mail: sekretariat@centrumrozmital.cz

Cílová skupina: 
Osoby s chronickým duševním onemocněním
Senioři

Věková kategorie: 
57 let a výše

strana 22



strana 23

Ústav sociální péče Brdy, z. ú.

Domovy se zvláštním režimem
Čenkov 169, 262 23 Jince
tel.: 608 400 415, 608 400 232 
e-mail: info@domovcenkov.cz
              antonin.hejduk@domovcenkov.cz

Cílová skupina: 
Osoby s chronickým duševním onemocněním

Věková kategorie: 
55 let a výše

Terapeutické komunity

Občanské sdružení Kaleidoskop
Solenice 35, 262 63 Kamýk nad Vltavou 
forma poskytování služeb: pobytové
tel.: 774 417 977
e-mail: tk@kaleidoskop-os.cz
www.kaleidoskop-os.cz

 Cílová skupina:
Osoby s chronickým duševním onemocněním 

Věková kategorie: 
Mladí dospělí 19 – 26 let
Dospělí 27 – 64 let

Pečovatelská služba 
Město Březnice

Rožmitálská 132, 262 72 Březnice 
forma poskytování služeb: terénní 
tel.: 731 456 808, 318 682 770
e-mail: psbreznice@seznam.cz

 Cílová skupina:
Osoby se zdravotním postižením
Rodiny s dítětem/dětmi
Senioři 

Věková kategorie: 
Bez omezení věku



strana 24

Pečovatelská služba
Město Rožmitál pod Třemšínem

Rybova 30, 262 42 Rožmitál pod Třemšínem 
forma poskytování služeb: ambulantní terénní
tel.: 318 665 701, 773 289 776
e-mail: ps@rozmitalptr.cz

 Cílová skupina:
Osoby se zdravotním postižením
Rodiny s dítětem/dětmi
Senioři

Věková kategorie: 
Bez omezení věku

Pečovatelská služba Sedlčany

Komunitní centrum Petrklíč z.s.
Komenského náměstí 70, 264 01 Sedlčany 
forma poskytování služeb: terénní
tel.: 736 520 118, 608 433 252
e-mail: anna.simakova@petrklice.cz
              pavla.susova@petrklice.cz

 Cílová skupina:
Osoby s chronickým duševním onemocněním, s chronickým 
onemocněním, se zdravotním postižením, rodiny s dítětem/dětmi, 
senioři

Věková kategorie: 
od 17 let výše

Nalžovický zámek, 
poskytovatel sociálních služeb

Chráněné bydlení
Balbínova 283, 261 01 Příbram II
tel.: 318 864 122
e-mail: reditelka@domov-nalzovice.cz

 Cílová skupina:
Osoby s mentálním postižením

Věková kategorie:
19 - 26 let

Týdenní stacionář
Kamýk nad Vltavou 140, 262 63
tel.: 318 864 122
e-mail: reditelka@domov-nalzovice.cz

Cílová skupina: 
Osoby s mentálním postižením

Věková kategorie: 
6 - 36 let



© 2017 - Vydal Městský úřad Příbram v nákladu 1500 ks. 

MĚSTSKÝ ÚŘAD PŘÍBRAM
ODBOR SOCIÁLNÍCH VĚCÍ 
A ZDRAVOTNICTVÍ 

Náměstí T. G. Masaryka 107, 261 01 Příbram I
(bezbariérový přístup z ulice Tyršova)

tel: 318 402 211
e-mail: e-podatelna@pribram.eu
www.pribram.eu




